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Değerli Velimiz, 

Globalleşen dünya görüşü ile her yıl olduğu gibi bu yıl da dünya vatandaşı kimliğini örnek alarak 21.yy becerilerine 
sahip, çevreye duyarlı, farklılıklara saygılı, her bakımdan donanımlı bireyler yetiştirmek için hevesle ve başarıya 
olan inancımızla 2019-2020 eğitim öğretim dönemimizi açmış bulunmaktayız. Öğrencilerin sadece akademik 
yönden değil, duygusal, bilişsel ve fiziksel yönden de gelişimini önemsiyor ve destekliyoruz. Her öğrencinin eşsiz 
ve biricik olduğuna inanıyor, her birinin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak hedefleri doğrultusunda 
ilerliyoruz. Siz değerli velilerimizin, çocukları için hayal ettiği kaliteli yaşam, parlak gelecek, yetkin ve donanımlı 
dünya vatandaşı kimliğine sahip olmaları için, öğrencilerin belirlediği hedeflere ışık tutmayı amaç edindik. 

 
Donanımlı bir birey, bir dünya vatandaşı olma yolunda 

‘’Verimli Çalışmanın’’önemi 
 

Yaşam boyu başarılı, yetkin ve donanımlı bir birey olabilmenin 

yolu, zamanı iyi kullanmaktan geçiyor. Özellikle genç, dinamik 

zihinlere sahip öğrencilerimiz için zaman, kaybetmeyi göze 

alamayacağımız kadar değerli. Zamanı etkin ve üretken 

kullanmak, çalışma süresinde en verimli şekilde 

odaklanabilmek, gösterdikleri çabanın karşılığını fazlasıyla 

almalarına yardımcı olacaktır. Öğrencilerin verdikleri emeklerin 

karşılığını en iyi şekilde almaları için verimli çalışmanın önemini 

vurguluyoruz. 

Hedeflerine en doğru şekilde ve belirlenen sürede kavuşmaları için öğrencilerimize yaratıcı düşünme, zaman 

yönetimi, doğru çalışma alanı, çözüm odaklı bakış açısı kazandırmalıyız. Böylece her alanda kendini geliştirecek 

zaman ve yetiye sahip olacaktır. Sizler de onlara kariyer yolculuklarında bazı konularda eşlik edebilirsiniz. 

Örneğin; 

-Planlı ve sistematik bir yol haritası çizme 

-Hedef belirleme 

 -Pozitif yönde etkili sosyal çevre oluşturma  

-Kendini ve kişilik özelliklerini keşfetme  

 -Etkili öğrenme yolları ve test teknikleri 
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ZAMAN Yönetimi ve SİSTEMATİK Çalışma Alışkanlığı 

Yıllar geçtikçe yaşam çok daha hızlanıyor ve biz peşinden koşuyoruz. Günlük tamamlamamız gereken görev ve 

sorumluluklar için zamanı planlı ve doğru yönetebilmeliyiz. Öğrencilerin ne kadar ders çalıştığının yanında artık 

nasıl bir program izledikleri, neye ne kadar vakit ayırdıkları, hangi motivasyon ile harekete geçtikleri de kariyer 

yolculuklarında büyük önem taşıyor. Teknolojik aletler ile geçen sürenin farkına varıp, ders çalışılan süre ile 

karşılaştırma yapmak örnek olarak zamanı nasıl yönetiyor olduğumuz hakkında bilgi verir. 

Zamanı nasıl kullandığının farkına olan, önceliklerini ve hedefini belirleyen öğrenci çizdiği yol haritası ile başarıyı 

yakalayacaktır. Öğrencilerimiz zamanın çok kıymetli olduğunu bazen geç fark edebiliyor. Dolayısıyla bu durumun 

yarattığı kaygı ve acele ile kendine bir anda aşırı ders yükü ediniyor. 

Saatlerce masa başında harcanan zamanın beklenen başarıya karşılık vermediği görüldüğünde sistematik çalışma 

ihtiyacı doğar. Vücut alıştığında, aynı saatlerde kendini odaklamaya programlamaktadır. 

Saatlerce masa başında harcanan zamanın beklenen başarıya karşılık vermediği görüldüğünde sistematik çalışma 

ihtiyacı doğar. Vücut alıştığında, aynı saatlerde kendini odaklamaya programlamaktadır. 

Örneğin; 

- Hangi saatler aralığında ne kadar, kaç dk. mola ile ders çalışılacağı 

-Ses ve düzen açısından uygun çalışma ortamının sağlanması 

-Sosyal yaşama ayrılan zamanın planlanması 

-Ders dışı teknolojik aktivitelere harcanacak zamanın belirlenmesi 

-Günlük hedefler koyulması ve değerlendirilmesi 

-Ödevler ve ders tekrarlarının istikrarı vb. konularda öğrenciye zaman yönetimi, plan yapma ve uygulama, 

kendini keşfetme süreçlerinde destek olabilir, motivasyon sağlayabilirsiniz. 

 

Etkili TEST teknikleri ve DENEME sınavları 

Öğrenciler test ve deneme sınavlarında çabalarının karşılığını göremediklerinde hayal kırıklığına uğrarlar. Kimi 

zaman bu durum uzun süreli umutsuzluğa yol açar. Bu durum ders çalışma alışkanlığının sönmesine ve başarısının 

düşmesine sebep olur. Öğrenmenin tek bir yolu ve tarifi yoktur. 

Öğrenciler kendi içsel motivasyonları ile bireysel yöntemler izleyerek hem teorik hem de pratik alanda 

performans göstermelidir. Her ikisi de tek başına yeterli olmayacaktır. Konu tekrarları için ödevler en iyi 

pekiştirici materyaldir. Dersin derste öğrenilmesi kadar ardından yapılan tekrarlar, test çözümleri ve deneme 

sınavları da ciddi önem taşır. 

Bu kavramlar birbirinden birbirinden bağımsız değildir. Konu tekrarlarının ardından, test çözümleri ile netlik 

kazanır. Deneme sınavları ise öğrencileri için gerçek sınava hazırlayan senaryolardır. Dolayısı ile pratik sağlayarak 

başarıyı arttırırken kaygıyı da azaltmaya yöneliktir. Çocuklarınıza sınav kaygılarını yenmelerinde ve ihtiyaç 

duydukları planlamaları yapmalarında destek olabilirsiniz. 

 

Bu Bülten Bahçeşehir Koleji Edirne Kampüsü PDR Bölümü öğretmenleri tarafından hazırlanmıştır. 

 


